

Ledig stilling: Vil du lede Noruts droneaktivitet i Bodø?



Norut er et nasjonalt forsknings- og innovasjonsselskap som leverer anvendbar, nordområde relevant kunnskap innen teknologi og samfunnsvitenskap. Våre kunder er en kombinasjon av privat næringsliv og offentlig sektor. Vi er lokalisert i alle de tre nordnorske fylkene, og bygger på over 30 års erfaring. Norut-konsernet har til sammen 125 ansatte. Hovedkontoret ligger i Tromsø.

Norut etablerer kontor i Bodø som en del av selskapets satsing på anvendt forskning og næringsutvikling knyttet til droner. Norut er internasjonalt anerkjent for sitt arbeid med bruk av droner i arktiske strøk. Etableringen i Bodø skal utvikle og profesjonalisere droneindustrien, både når det gjelder tjenesteutvikling og operativ praksis.

Vi søker en engasjert, kunnskapsrik og samarbeidsorientert person til å lede oppbyggingen av Bodø-kontoret. Ønskede kvalifikasjoner er:

- Erfaring som prosjektleder og teamleder
- Flyoperativ/flyteknisk erfaring
- Relevant nettverk innen fly/dronebransjen
- Kunnskap om problemstillinger som utfordrer droneindustrien
- God kjennskap til relevant regelverk

Norut ønsker å bygge opp kapasiteten ved Bodø-kontoret raskt. Med utgangspunkt i Bodø ønsker vi å utføre droneoperasjoner, teste utstyr, kvalifisere tjenester, utvikle prosedyrer og beste praksis, samt utvikle og implementere systemer rundt flydyktighet, standarder og sertifisering.

De ansatte i Bodø blir en del av Noruts virksomhet innen Jordobservasjon, og vil jobbe i nært samarbeid med kolleger og ledelse i selskapet.

Kontorsted vil være Kunnskapsparken i Bodø. Norut har gode pensjons- og forsikringsordninger for sine ansatte. Lønn etter nærmere avtale basert på kvalifikasjoner.

Spørsmål om stillingen kan rettes til seniorforsker Rune Stovold, tlf 934 16 169 eller forskningsleder Kjell Arild Høgda, tlf 934 18 859.

Søknad og CV sendes til: post@norut.no

Søknadsfrist 1. mars 2016.

**Vil du
lede Noruts**



droneaktivitet i Bodø?

Forsknings- og innovasjonsselskapet
Norut bygger opp næringsaktivitet
basert på droneindustri i Bodø.

Til å få aktiviteten på vingene søker vi

Leder med flyoperativ erfaring

Søknadsfrist 1. mars.

Les mer om stillingen hos Norut.no